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Maкедонски јазик  II одделение





1. Опишување на даден предмет - писмена вежба (142 стр.)

На страна 142 во учебникот избери еден од понудените предмети и опиши го (боја, форма, големина, материјал, за што служи...). 

2. „Најубавиот плод” (143 стр.) обработка на текст

         На страна 143 во учебникот прочитај го текстот „Најубавиот плод” 5 и повеќе  пати. 
- Препиши го текстот и поговорките со ракописни букви!

          Објасни со свои зборови како ги разбираме поговорките:
         Учениот човек е најбогат.
         Никој учен не се родил.
         Човекот учи додека е жив.

        Обиди се да напишеш 5 поговорки по сопствен избор.


3. Обработка на песната: „Најубавиот букет” (стр.152)

· Прочитај ја песната и одговори ги трите прашања.
· Претстави ја песната со цртеж.
· Препиши ја песната со ракописни букви.
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